

Ekološki centar d.o.o. - U STEČAJU

OIB: 20682358696

Parobrodarska 5

32000 Vukovar

Hrvatska

Ponuda broj: 2026-000064-7

Mjesto i datum dokumenta:

Ponuda vrijedi:

Model plaćanja:

Poziv na broj:

Datum valute:

Paritet:

Vukovar, 10.03.2026.

7 dana

00

2026-000064-7

09.04.2026

FCO kupac

BR.	NAZIV	ROK ISPORUKE	JM	KOLIČINA	CIJENA	RABAT	CASSA	NETTO VRIJEDNOST
1.	OSTALE USLUGE	odmah	kpl	1,00	38.515,000	0,00% 0,00	0,00% 0,00	38.515,00
ZBRINJAVANJE I PRIJEVOZ OTPADA SUKLADNO TROŠKOVNIKU U PRILOGU								
SVEUKUPNO:						0,00	0,00	38.515,00

REKAPITULACIJA POREZA			
GRUPA	STOPA	OSNOVICA	IZNOS
PDV 25%	25,00	38.515,00	9.628,75
SVEUKUPNO:			48.143,75

Ukoliko prihvaćate ponudu, molimo da nam dostavite narudžbenicu.
Za ostale informacije stojimo na dispoziciji.

UVJETI PLAĆANJA

Temeljem računa u zakonskom roku.
Virman, 30 dana

NAPOMENA

S poštovanjem:
Marija Gurka



Voditelj odjela komercijalnih poslova:
Marijela Mišević



Direktor:
Bruno Marić, mag.oec.



Naziv ponuditelja:

Komunalac d.o.o. Vukovar

Opis projekta / ponude:

R.br.	Opis stavke	Količina/tona ili broj tura	Jedinična cijena (EUR)	PDV	Ukupna cijena (EUR) s PDV-om
1.	19 12 04 - Usluga zbrinjavanja otpadne plastike i guma	75	400	25%	37500
2.	15 01 03 - Usluga zbrinjavanja otpadne drvene ambalaže	5	200	25%	1250
3.	20 01 10 - Usluga zbrinjavanja odjeće	5	375	25%	2343,75
4.	20 03 07 - Usluga zbrinjavanja glomaznog otpada	3	350	25%	1312,5
5.	17 02 02 - Usluga zbrinjavanja stakla (građevinsko)	0,5	200	25%	125
6.	15 01 10* - Usluga zbrinjavanja opasne otpadne ambalaže	0,2	1000	25%	250
7.	17 02 03 - Usluga zbrinjavanja plastike	1	350	25%	437,5
8.	Usluga prijevoza (broj tura)	12	120	25%	1800
9.	Usluga manipulacije (utovara)	1	2500	25%	3125

Ukupno sa PDV-om:

48143,75

